
 

PORSCHE CLASSIC 2026
INSCRIPCIONES - 1ª PRUEBA - ESTEPA (ANDALUCIA)    13-14-15 FEBRERO

Equipo Capitán Piloto 2 Piloto 3 Procedencia

1 CRICCRAC BOSS IVAN BASAS ROGER BORJAS EDU AUSIRO Barcelona

2 SCALEAUTO RP JUANMA HERRERA SERGIO MONTIEL Andalucia

3 SCALEAUTO SPORT SPJ SERGI ORTIZ PABLO MARTIN JAN BASAS Barcelona

4 EVOTECSHOP RUBEN ESTEBANEZ DAVID MARTIN JULIO ESTEBANEZ Cantabria

5 DRS AM ALFONSO MOURIÑO MIGUEL MOURIÑO Galicia

6 DRS JPS JESUS IGLESIAS PEDRO LORENZO Galicia

7 CLUB ESTEPA RACING ESTEBAN GAMITO CHIA JOSE MANUEL GAMITO ALVARITO Andalucia

8 TERCIO DE SEVILLA FEDERICO FERNANDEZ MARCOS VAZQUEZ ENRIQUE PORTILLO Andalucia

9 CLUB ESTEPA RACING 3 MANUEL SOJO CARLOS SOJO JUAN JOSE / SATITO Andalucia

10 CLUB ESTEPA RACING 2 RAFA MORENO RADA ARTEAGA AMADEO Andalucia

11 CLUB SLOT JAEN JAVIER MONTES RAFAEL CASAS Andalucia

12 CLUB SLOT SEVILLA DANIEL PEREZ MANUEL PORTILLO Andalucia

13 CAMPAS COMPE JOSE LATORRE MARIO LATORRE Castellón

14 SLOTYPUNTO JOSE ANTONIO MORON FALY BARRENA NACHO LEIVA Andalucia

15 VSC SLOT RACING ALFONSO VAZQUEZ ANTONIO CORTES PEDRO SIERRA Andalucia



 

PORSCHE CLASSIC 2026

POLE POSITION PORSCHE CLASSIC - 1ª PRUEBA - ESTEPA (ANDALUCIA)

Equipo Vuelta Rapida Procedencia

1 DRS AM 10,643 Galicia

2 CLUB SLOT SEVILLA 10,708 Andalucia

3 SCALEAUTO SPORT SPJ 10,766 Barcelona

4 ESTEPA RACING 1 10,818 Andalucia

5 SCALEAUTO RP 10,835 Andalucia

6 VSC SLOT RACING 10,878 Andalucia

7 CRICCRAC BOSS 10,993 Barcelona

8 CLUB SLOT JAEN 11,056 Andalucia

9 CAMPAS COMPE 11,184 Castellón

10 ESTEPA RACING 2 11,241 Andalucia

11 TERCIO DE SEVILLA 11,329 Andalucia

12 DRS JPS 11,654 Galicia

13 ESTEPA RACING 3 11,752 Andalucia

14 SLOTYPUNTO 11,928 Andalucia

15 EVOTECSHOP 12,016 Cantabria



 

PORSCHE CLASSIC 2026

CLASIFICACIÓN PORSCHE CLASSIC - 1ª PRUEBA - ESTEPA (ANDALUCIA)

Equipo Vueltas Procedencia

1 DRS AM 218 Galicia

2 SCALEAUTO SPORT SPJ 215 Barcelona

3 CRICCRAC BOSS 213 Barcelona

4 SCALEAUTO RP 210,9 Andalucia

5 CLUB SLOT SEVILLA 210,6 Andalucia

6 VSC SLOT RACING 209 Andalucia

7 CLUB SLOT JAEN 206 Andalucia

8 CLUB ESTEPA RACING 203,9 Andalucia

9 TERCIO DE SEVILLA 203,6 Andalucia

10 CAMPAS COMPE 203,2 Castellón

11 SLOTYPUNTO 193 Andalucia

12 CLUB ESTEPA RACING 2 184 Andalucia

13 EVOTECSHOP 181 Cantabria

14 CLUB ESTEPA RACING 3 177 Andalucia

15 DRS JPS 143 Galicia



  

INSCRIPCIONES - 1ª PRUEBA - ESTEPA (ANDALUCIA)    13-14-15 FEBRERO

RESISPAIN 12H 2026

Equipo Capitán Piloto 2 Piloto 3 Procedencia Cat.

1 CRICCRAC BOSS IVAN BASAS ROGER BORJAS EDU AUSIRO Barcelona

2 SCALEAUTO RP JUANMA HERRERA SERGIO MONTIEL Andalucia

3 SCALEAUTO SPORT SPJ SERGI ORTIZ PABLO MARTIN JAN BASAS Barcelona

4 EVOTECSHOP RUBEN ESTEBANEZ DAVID MARTIN JULIO ESTEBANEZ Cantabria

5 DRS AM ALFONSO MOURIÑO MIGUEL MOURIÑO Galicia

6 DRS JPS JESUS IGLESIAS PEDRO LORENZO Galicia

7 MOSSLOT CSL DIEGO FRIAS LUIS FERNANDEZ Galicia

8 CLUB ESTEPA RACING ESTEBAN GAMITO 
CHIA

JOSE MANUEL 
GAMITO ALVARITO Andalucia



  

INSCRIPCIONES - 1ª PRUEBA - ESTEPA (ANDALUCIA)    13-14-15 FEBRERO 

RESISPAIN 12H 2026

Equipo Capitán Piloto 2 Piloto 3 Procedencia Cat.

9 TERCIO DE SEVILLA FEDERICO 
FERNANDEZ MARCOS VAZQUEZ ENRIQUE PORTILLO Andalucia

10 CLUB ESTEPA RACING 3 MANUEL SOJO CARLOS SOJO JUAN JOSE / SATITO Andalucia

11 CLUB ESTEPA RACING 2 RAFA MORENO RADA ARTEAGA AMADEO Andalucia

12 CLUB SLOT JAEN JAVIER MONTES RAFAEL CASAS Andalucia

13 CLUB SLOT SEVILLA DANIEL PEREZ MANUEL PORTILLO Andalucia

14 CAMPAS COMPE JOSE LATORRE MARIO LATORRE Castellón

15 SLOTYPUNTO JOSE ANTONIO 
MORON FALY BARRENA NACHO LEIVA Andalucia

16 VSC SLOT RACING ALFONSO VAZQUEZ ANTONIO CORTES PEDRO SIERRA Andalucia



  

RESISPAIN 12H 2026

POLE POSITION GT4 - 1ª PRUEBA - ESTEPA (ANDALUCIA)

Equipo VUELTA RAPIDA 1

1 ESTEPA RACING 1 10,598

2 ESTEPA RACING 2 10,665

3 SLOTYPUNTO 10,748

4 EVOTECSHOP 11,171

5 ESTEPA RACING 3 11,222



  

RESISPAIN 12H 2026

CLASIFICACIÓN GT4 - 1ª PRUEBA - ESTEPA (ANDALUCIA)

Equipo Puntos Vueltas Procedencia Categoría

1 ESTEPA RACING 2 78 2164 Andalucia

2 ESTEPA RACING 1 52 2081 Andalucia

3 EVOTECSHOP 51 2105,4 Cantabria

4 ESTEPA RACING 3 36 2026,3 Andalucia

5 SLOTYPUNTO 35 2022 Andalucia



 

RESISPAIN 12H 2026

POLE POSITION GT3 - 1ª PRUEBA - ESTEPA (ANDALUCIA)

Equipo VUELTA RAPIDA 1

1 CLUB SLOT JAEN 10,219

2 CAMPAS COMPE 10,294

3 MOSSLOT CSL 10,344

4 DRS JPS 10,546



 78  

RESISPAIN 12H 2026

CLASIFICACIÓN GT3 - 1ª PRUEBA - ESTEPA (ANDALUCIA)

Equipo Puntos Vueltas Procedencia Categoría

1 MOSSLOT CSL 47 1767 Galicia

2 CAMPAS COMPE 45 1765 Castellón

3 DRS JPS 32 1754 Galicia

4 CLUB SLOT JAEN 26 1725 Andalucia



  

RESISPAIN 12H 2026

POLE POSITION GT2 - 1ª PRUEBA - ESTEPA (ANDALUCIA)

Equipo VUELTA RAPIDA 1

1 VSC SLOT RACING 9,743

2 SCALEAUTO SPORT SPJ 9,748

3 SCALEAUTO RP 9,939

4 CLUB SLOT SEVILLA 9,996

5 DRS AM 10,117

6 TERCIO DE SEVILLA 10,147

7 CRICCRAC BOSS 10,259



  

RESISPAIN 12H 2026

CLASIFICACIÓN GT2 - 1ª PRUEBA - ESTEPA (ANDALUCIA)

Equipo Puntos Vueltas Procedencia Categoría

1 SCALEAUTO SPORT SPJ 52 1866 Barcelona

2 CLUB SLOT SEVILLA 36 1844 Andalucia

3 SCALEAUTO RP 33 1826 Andalucia

4 VSC SLOT RACING 27 1820 Andalucia

5 DRS AM 22 1793 Galicia

6 CRICCRAC BOSS 21 1786 Barcelona

7 TERCIO DE SEVILLA 19 1756 Andalucia



 

RESISPAIN 12H 2026
CLASIFICACIÓN HYPERCAR - 1ª PRUEBA - ESTEPA (ANDALUCIA)

Equipo VUELTAS CATEGORIA

1 SCALEAUTO SPORT SPJ 1168

2 SCALEAUTO RP 1143

3 CLUB SLOT SEVILLA 1142

4 VSC SLOT RACING 1134

5 CRICCRAC BOSS 1129

6 TERCIO DE SEVILLA 1122

7 MOSSLOT CSL 1120

8 ESTEPA RACING 1 1117

9 DRS AM 1107

10 DRS JPS 1101

11 CAMPAS COMPE 1095

12 CLUB SLOT JAEN 1093

13 EVOTECSHOP 1042

14 ESTEPA RACING 3 1033

15 ESTEPA RACING 2 1028

16 SLOTYPUNTO 1023


